Regnskab 1-januar 2024 - 31-december-2024

Likvid beholdning 1. januar 2024

Indtaegter:

Kontingenter

Tilskud fra LEO Pharma
Egenbetaling arrangementer

Indtzegter i alt

Udgifter:

Porto, gebyrer, renter, sky og hjemmeside
Generalforsamling

Arrangementer

Diverse

Udgifter i ait

Arets resuitat:

Indtaagter:

Udgifter:

Total

Status pr. 31-december-2024

Aktiver:

Bankbeholdning 31. december 2024

Ballerup 27. februar 2025

Signeret af
Birgit Wismann

299.742.76

12.000,00
35.700,00
29.100,00

76.800,00

3.298,86
4.551,20
66.386,55

2.714,33

76.950,94

76.800,00
76.950,94

-150,94

299.591,82

PENSIONIST-
FORENINGEN
LEO

Foranstdende resultatopggrelse og balance er
revideret og godkendt.
Beholdningens tilstedeveerelse er konstateret.

Signeret af Signeret af
Frantz Johansen Karen Lang
Revisor
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